Председателю конкурсной комиссии Приволжской транспортной прокуратуры

Клещеву А.А.

Ивановой И.И.
зарегистрированнойпо адресу:
ул. Молодежная, д. 15, кв.7, г. Нижний Новгород
проживающей по адресу:
м ул. Молодежная, д. 15, кв.7, г. Нижний Новгород
тел. 8-999-000-00-00

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы главного специалиста Татарской транспортной прокуратуры Приволжской транспортной прокуратуры.
Даю согласие уполномоченным должностным лицам Приволжской транспортной прокуратуры на обработку представленных мною персональных данных.

«_____»______________2024 г. ___________________
(личная подпись)